

Danfrig A/S
Industrivej 15A, Stilling
8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 96 52 81

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/04 2020

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danfrig A/S
Industrivej 15A, Stilling
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 96 52 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Per Skov Jensen, formand
Søren Peter Lauridsen
Mads Evendorf Jørgensen

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montage-, handels- og servicevirksomhed indenfor køle-, klima-, komfort-, el- og frysebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 420.134, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.795.416.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i årets løb foretaget en tilpasning af kapaciteten og der forventes en væsentlig forbedret udvikling for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.058.694	14.336.316
Personaleomkostninger	1	<u>(17.269.113)</u>	<u>(16.467.375)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		789.581	(2.131.059)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(200.231)</u>	<u>(283.972)</u>
Resultat før finansielle poster		589.350	(2.415.031)
Finansielle indtægter	2	2.147	7.380
Finansielle omkostninger	3	<u>(50.182)</u>	<u>(36.265)</u>
Resultat før skat		541.315	(2.443.916)
Skat af årets resultat	4	<u>(121.181)</u>	<u>540.056</u>
Årets resultat		<u>420.134</u>	<u>(1.903.860)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra overkurs ved emission		(2.184.452)	0
Overført resultat		<u>2.604.586</u>	<u>(1.903.860)</u>
		<u>420.134</u>	<u>(1.903.860)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.351	367.582
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>167.351</u>	<u>367.582</u>
Deposita		<u>133.917</u>	<u>133.917</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>133.917</u>	<u>133.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>301.268</u>	<u>501.499</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.786.954</u>	<u>2.332.932</u>
Varebeholdninger		<u>2.786.954</u>	<u>2.332.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.235.056	2.677.539
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	553.493	540.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.182.447	2.274.392
Andre tilgodehavender		28.503	126.939
Udskudt skatteaktiv	8	11.931	120.506
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	520.291
Periodeafgrænsningsposter		<u>180.856</u>	<u>114.091</u>
Tilgodehavender		<u>8.192.286</u>	<u>6.374.717</u>
Likvide beholdninger		<u>7.017</u>	<u>29.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.986.257</u>	<u>8.736.660</u>
Aktiver i alt		<u>11.287.525</u>	<u>9.238.159</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		576.400	576.300
Overkurs ved emission		0	384.552
Overført resultat		3.219.016	614.429
Egenkapital	7	<u>3.795.416</u>	<u>1.575.281</u>
Kreditinstitutter		2.771.785	2.553.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.415.068	1.254.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.453.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	360.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.086	0
Anden gæld		3.293.170	2.040.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.492.109</u>	<u>7.662.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.492.109</u>	<u>7.662.878</u>
Passiver i alt		<u>11.287.525</u>	<u>9.238.159</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	576.300	384.552	614.430	1.575.282
Kontant kapitalforhøjelse	100	1.799.900	0	1.800.000
Årets resultat	0	(2.184.452)	2.604.586	420.134
Egenkapital 31. december 2019	576.400	0	3.219.016	3.795.416

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.876.230	13.199.157
Pensioner	1.421.275	1.460.015
Andre omkostninger til social sikring	257.705	371.981
Andre personaleomkostninger	<u>713.903</u>	<u>1.436.222</u>
	<u>17.269.113</u>	<u>16.467.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>22</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.147</u>	<u>7.380</u>
	<u>2.147</u>	<u>7.380</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.182</u>	<u>36.265</u>
	<u>50.182</u>	<u>36.265</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.606	(392.771)
Årets udskudte skat	<u>108.575</u>	<u>(147.285)</u>
	<u>121.181</u>	<u>(540.056)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.967.798	8.476
Kostpris 31. december 2019	1.967.798	8.476
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.600.216	8.476
Årets afskrivninger	200.231	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.800.447	8.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	167.351	0

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	553.493	540.959
	553.493	540.959

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 576.400 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	576.300	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	100	76.300	0	0	0
Virksomhedskapital	576.400	576.300	500.000	500.000	500.000

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(120.506)	39.226
Hensat i året	108.575	(147.285)
Overført ved fusion	0	(12.447)
Overført til aktiver	11.931	120.506
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Materielle anlægsaktiver	(51.719)	(37.180)
Periodeafgrænsningsposter	39.788	25.287
Skattemæssigt underskud	0	(108.613)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.931	120.506
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.931	120.506
Regnskabsmæssig værdi	11.931	120.506

9 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kathjo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser for i alt t.kr. 1.241, hvoraf t.kr. 789 forfalder inden for et år. Herudover har selskabet en huslejepligtelse på t.kr. 519, hvoraf t.kr. 295 forfalder inden for et år.